
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2015 - Gaujugendliga

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL A 
Burgs. Flossenbürg 2   Preissach 1 1064:1380

Grundler Matthias 347
Kick Stefan 317
Schreyer Max 274
E Grundler Max 126

Neukam Silvia 356
Neukam Johannes 351
Baumann Lukas 346
Uschold Michael 327

SG Zessau-Weihersberg  1   Alpenrose Weiden 2 1073:941
Wittmann Magdalena 293
Dobmeier Katharina 270
E Wagner Viktor 256
Wittmann Anna-Maria 254

Wimmer Fabian 261
Bäumler Andre 258
E Sambale Martin 218
E Anzenberger Elena 204

Tabelle

  1. Preissach 1   8 : 0   Punkte 5400  Ringe Schnitt:    1350,00
  2. Burgs. Flossenbürg 2   4 : 4   Punkte 4625  Ringe Schnitt:    1156,00
  3. SG Zessau-Weihersberg  1   4 : 4   Punkte 4350  Ringe Schnitt:    1088,00
  4. Alpenrose Weiden 2   0 : 8   Punkte 4118  Ringe Schnitt:    1030,00

Die besten Schützen der GJL A 0
  1. Neukam Silvia Preissach 1 356 Ringe
  2. Neukam Johannes Preissach 1 351 Ringe
  3. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 347 Ringe
  4. Baumann Lukas Preissach 1 346 Ringe
  5. Uschold Michael Preissach 1 327 Ringe
  6. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 317 Ringe
  7. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 293 Ringe
  8. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 2 274 Ringe
  9. Dobmeier Katharina SG Zessau-Weihersberg  1 270 Ringe
10. Wimmer Fabian Alpenrose Weiden 2 261 Ringe
11. Bäumler Andre Alpenrose Weiden 2 258 Ringe
12. Wagner Viktor SG Zessau-Weihersberg  1 256 Ringe
13. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 254 Ringe
14. Sambale Martin Alpenrose Weiden 2 218 Ringe
15. Anzenberger Elena Alpenrose Weiden 2 204 Ringe
16. Grundler Max Burgs. Flossenbürg 2 126 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Gaujugendliga

1. Burgs. Flossenbürg 1 Pentner Anna 383 Ringe 1469 Ringe
Sailer Konstantin 370 Ringe
Grundler Anna 359 Ringe
Sailer Maximilian 357 Ringe

2. Preissach 1 Neukam Silvia 356 Ringe 1380 Ringe
Neukam Johannes 351 Ringe
Baumann Lukas 346 Ringe
Uschold Michael 327 Ringe

3. SG Adler Mitterhöll 1 Lukas Martin 361 Ringe 1371 Ringe
Lukas Simon 348 Ringe
Paetzolt Dara 341 Ringe
Schiller Lukas 321 Ringe

Schützen der Woche - Gaujugendliga

  1. Pentner Anna Burgs. Flossenbürg 1 383 Ringe
  2. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 370 Ringe
  3. Lukas Martin SG Adler Mitterhöll 1 361 Ringe

Die besten Schützen - Gaujugendliga

  4. Grundler Anna Burgs. Flossenbürg 1 359 Ringe
  5. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 358 Ringe
  6. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 357 Ringe
  7. Neukam Silvia Preissach 1 356 Ringe
  8. Neukam Johannes Preissach 1 351 Ringe
  9. Lukas Simon SG Adler Mitterhöll 1 348 Ringe
10. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 347 Ringe
11. Baumann Lukas Preissach 1 346 Ringe
12. Dobmeier Tobias St. Seb. Oberbibrach 1 344 Ringe
13. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 342 Ringe
14. Paetzolt Dara SG Adler Mitterhöll 1 341 Ringe
15. Plommer Lena Alpenrose Weiden 1 337 Ringe


